[image: image1.jpg]

                             ПРОЕКТ
      МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
               «ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ”

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от «   »                      2022 г.                                                                        №

О протесте Выборгской городской прокуратуры
Рассмотрев протест Выборгской городской прокуратуры  на ч.2 ст. 23 Устава муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, принятого решением совета депутатов от 17.12.2014 №20 (с учетом внесенных изменений), совет депутатов
                                             РЕШИЛ:
1. Протест Выборгского городского прокурора признать обоснованным.

2.  Учесть требование протеста при подготовке изменений в устав муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования в       газете «Выборг».
4. Решение направить в Выборгскую городскую прокуратуру.
Глава муниципального образования

   П.А. Ельцов
Разослано: дело,  администрация, Совет депутатов МО «Выборгский район», прокуратура, газета «Выборг», https://primorsk.vbglenobl.ru,  http://npavrlo.ru.
.